

PHỤ LỤC  
(Đính kèm Tờ khai 1.4.4.3 B-KTSTQ ngày 19/11/2021 của Cục Kiểm tra sau thông quan)



TT	Danh mục tài sản	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
I	Linh kiện			4.999		414.363.600
1	Bộ chắn bùn trước và sau xe đạp gồm thanh nổi (1 bộ = 2 cái) (FENDER)	26"×393.7mm BELLA LADY-VANILLA IN-3SP	Bộ	39	54.600	2.129.400
2	Bộ chắn bùn trước và sau xe đạp gồm thanh nổi (1 bộ = 2 cái) (FENDER)	26"×440mm 630 In the Barrel FAT TIRE	Bộ	48	54.600	2.620.800
3	Càng xe đạp(FORK)	26"×483mm BRUISER PRESTIGE MAN-MATT BLACKIN-3SP	Cái	320	91.700	29.344.000
4	Càng xe đạp(FORK)	26"×440mm 630 In the Barrel FAT TIRE	Cái	119	91.700	10.912.300
5	Chắn xích xe đạp (CHAINGUARD)		Cái	900	28.700	25.830.000
6	Khung sườn xe đạp (FAME)	26"×393.7mm BELLA LADY-VANILLA IN-3SP	Cái	332	191.100	63.445.200
7	Khung sườn xe đạp (FAME)	26"×483mm BRUISER PRESTIGE MAN-MATT BLACKIN-3SP	Cái	330	191.100	63.063.000
8	Khung sườn xe đạp (FAME)	26"×440mm 630 In the Barrel FAT TIRE	Cái	50	191.100	9.555.000
9	Khung sườn xe đạp (FAME)	26"×440mm 630 In the Barrel FAT TIRE	Cái	63	191.100	12.039.300
10	Lốp xe đạp (1 bộ = 2 cái) (TIRE)	26"×393.7mm BELLA LADY-VANILLA IN-3SP, 26"×483mm BRUISER PRESTIGE MAN-MATT BLACKIN-3SP	Bộ	1.415	82.600	116.879.000
11	Lốp xe đạp (1 bộ = 2 cái) (TIRE)	26"×440mm 630 In the Barrel FAT TIRE	Bộ	5	82.600	413.000
12	Vành xe (RIM)	26"×393.7mm BELLA LADY-VANILLA IN-3SP, 26"×483mm BRUISER PRESTIGE MAN-MATT BLACKIN-3SP	Cái	1.338	56.700	75.864.600
13	Vành xe (RIM)	26"×440mm 630 In the Barrel FAT TIRE	Cái	40	56.700	2.268.000
II	Thành phẩm			3.277		5.049.218.300
1	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×394mm URBAN-PINK 1-SP	SET	50	1.145.900	57.295.000
2	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×394mm URBAN-YELLOW 1-SP	SET	38	1.145.900	43.544.200
3	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×394mm URBAN-PURPLE 1-SP	SET	40	1.145.900	45.836.000
4	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×394mm URBAN-RED 1-SP	SET	40	1.145.900	45.836.000
5	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×394mm URBAN-MATT BLACK 1-SP	SET	40	1.145.900	45.836.000
6	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×394mm URBAN-ORANGE 1-SP	SET	40	1.145.900	45.836.000
7	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×394mm URBAN-BLACK 1-SP	SET	48	1.145.900	55.003.200
8	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×394mm URBAN-CP 1-SP	SET	50	1.145.900	57.295.000
9	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×480mm URBAN-MATT GRAY 1-SP	SET	50	1.145.900	57.295.000
10	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×480mm URBAN-RED 1-SP	SET	40	1.145.900	45.836.000
11	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×480mm URBAN-MATT BLUE 1-SP	SET	40	1.145.900	45.836.000
12	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×480mm URBAN-ORANGE 1-SP	SET	40	1.145.900	45.836.000
13	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×480mm URBAN-BLACK 1-SP	SET	40	1.145.900	45.836.000
14	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×480mm URBAN-CP 1-SP	SET	40	1.145.900	45.836.000
15	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×480mm URBAN-MATT BLACK 1-SP	SET	60	1.145.900	68.754.000
16	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×480mm URBAN-MATT RED 1-SP	SET	40	1.145.900	45.836.000
17	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×483mm BRUISER PRESTIGE MAN-MATT BLACK I	SET	40	1.145.900	45.836.000
18	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×483mm M BRUISER-WHITE 1-SP	SET	40	1.145.900	45.836.000
19	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×483mm M BRUISER-ARMY GREEN 1-SP	SET	40	1.145.900	45.836.000

RA QUẢN LÝ

TT	Danh mục tài sản	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
20	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×483mm BRUISER PRESTIGE SINGLE SPEED MAN-MATT BLACK WHIT NEON ORANGE RIM 1-SP	SET	40	1.145.900	45.836.000
21	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×393 7mm BELLA FASHIONISTA LADY-MATT BLACK IN-3SP	SET	40	1.145.900	45.836.000
22	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×483mm M BRUISER-MATT GREY 1-SP	SET	40	1.145.900	45.836.000
23	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×483mm Bruiser Prestige 3.0-MATT BLACK WITH RED RIM 1-SP	SET	40	1.145.900	45.836.000
24	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×483mm BRUISER PRESTIGE MAN BLACK 7-SP	SET	50	1.145.900	57.295.000
25	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	700C×17" 630RIDE IN THE PARK WOMAN 7-SP	SET	100	1.145.900	114.590.000
26	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×432mm 630 TEAL LADY SINGLE SPEED 1-SP	SET	49	1.145.900	56.149.100
27	Xe đạp 700C FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	700C×432mm 630 PAVE N TRAIL LADY CREAM 7-SP	SET	50	1.787.100	89.355.000
28	Xe đạp 700C FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	700C×432mm 630EXPLORER YOUR RANGE(EYR)-Navy WOMAN 7-SP	SET	50	1.787.100	89.355.000
29	Xe đạp 700C FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	700C×432mm 630EXPLORER YOUR RANGE WOMAN 7-SP	SET	70	1.787.100	125.097.000
30	Xe đạp 700C FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	700C×432mm 630 PAVE N TRAIL LADY TEAL 7-SP	SET	97	1.787.100	173.348.700
31	Xe đạp 700C FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	700C×432mm 630 PAVE N TRAIL LADY NAVY 21-SP	SET	48	1.787.100	85.780.800
32	Xe đạp 700C FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	700C×432mm 630 PAVE N TRAIL LADY NAVY 7-SP	SET	48	1.787.100	85.780.800
33	Xe đạp 700C FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	700C×508mm 630 RIDE IN THE PARK MAN MATTE BALCK 7SP	SET	64	1.787.100	114.374.400
34	Xe đạp 700C FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	700C×432mm 630 RIDE IN THE PARK LADY TEAL 21-S	SET	43	1.787.100	76.845.300
35	Xe đạp 700C FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	700C×17" 630RIDE IN THE PARK WOMAN 7-SP	SET	47	1.787.100	83.993.700
36	Xe đạp 700C FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	700C×508mm 630 RIDE IN THE PARK Grey 7SP	SET	75	1.787.100	134.032.500
37	Xe đạp 700C FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	700C×17" 630RIDE IN THE PARK WOMAN CREAM 7-S	SET	18	1.787.100	32.167.800
38	Xe đạp 700C FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×440mm IN THE BARREL MAN SHIMANO IN-3SP	SET	50	1.787.100	89.355.000
39	Xe đạp 700C FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	700C×508mm 630 RIDE IN THE PARK MAN MATTE BL	SET	50	1.787.100	89.355.000
40	Xe đạp 700C FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	700C×432mm 630 RIDE IN THE PARK LADY CREAM IN	SET	49	1.787.100	87.567.900
41	Xe đạp 700C FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	700C×432mm 630 RIDE IN THE PARK LADY TEAL IN-3	SET	50	1.787.100	89.355.000
42	Xe đạp 700C FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×17" BREATHE LADY SHIMANO IN-3SP	SET	48	1.787.100	85.780.800
43	Xe đạp 700C FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	700C×508mm 630 RIDE IN THE PARK MAN GREY IN-3S	SET	50	1.787.100	89.355.000
44	Xe đạp 700C FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	700C×432mm 630 RIDE IN THE PARK LADY NAVY IN-	SET	50	1.787.100	89.355.000
45	Xe đạp 20" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	20"×305mm GIRLS URBAN/FIRMSTRONG-WHITE-PINK	SET	1	954.100	954.100
46	Xe đạp 20" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	20"×250mm BELLA (YS-7775) 1-SP	SET	2	954.100	1.908.200
47	Xe đạp 24" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	24"×381mm URBAN MAN-MATT BLACK 1-SP	SET	1	1.036.000	1.036.000
48	Xe đạp 20" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	20"×305mm GIRLS URBAN/FIRMSTRONG-GREEN 1-SP	SET	15	954.100	14.311.500
49	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×480mm URBAN MAN-ORANGE 7-SP	SET	4	1.145.900	4.583.600
50	Xe đạp 20" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	20"×305mm GIRLS URBAN/FIRMSTRONG-PINK 1-SP	SET	2	954.100	1.908.200
51	Xe đạp 20" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	20"×305mm GIRLS URBAN/FIRMSTRONG-WHITE-PINK	SET	60	954.100	57.246.000
52	Xe đạp 20" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	20"×250mm BELLA (YS-7772) 1-SP	SET	23	954.100	21.944.300
53	Xe đạp 20" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	20"×250mm BELLA1-SP	SET	40	954.100	38.164.000

TT	Danh mục tài sản	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
54	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×393 7mm BELLA LADY-BLUE IN-3SP	SET	6	1.145.900	6.875.400
55	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×483mm BRUISER PRESTIGE MAN-MATT BLACK I	SET	17	1.145.900	19.480.300
56	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×394mm URBAN LADY-VANILLA IN-3SP	SET	40	1.145.900	45.836.000
57	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×480mm URBAN I MAN-RED IN-3SP	SET	2	1.145.900	2.291.800
58	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×483mm BRUISER PRESTIGE MAN BLACK 7-SP	SET	55	1.145.900	63.024.500
59	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×394mm URBAN LADY-PUPPLE IN-3SP	SET	40	1.145.900	45.836.000
60	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×393 7mm BELLA LADY-GREEN IN-3SP	SET	40	1.145.900	45.836.000
61	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×393 7mm BELLA LADY-VANILLA IN-3SP	SET	40	1.145.900	45.836.000
62	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×393 7mm BELLA FASHIONISTA LADY-WHITE IN-	SET	26	1.145.900	29.793.400
63	Xe đạp 700C FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	700C*432mm Comfort Bike Women's 7-SP(BODY EASY)	SET	100	1.787.100	178.710.000
64	Xe đạp 700C FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	700C*432mm 630 Body Ease Women Navy 21-SP	SET	50	1.787.100	89.355.000
65	Xe đạp 700C FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	700C*432mm 630 Body Ease Women Cream IN-3SP	SET	50	1.787.100	89.355.000
66	Xe đạp 700C FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	700C*432mm 630 Body Ease Women Teal IN-3SP	SET	50	1.787.100	89.355.000
67	Xe đạp 700C FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	700C*432mm 630 Body Ease Women Navy IN-3SP	SET	59	1.787.100	105.438.900
68	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×480mm URBAN-MATT BLACK 1-SP	SET	70	1.145.900	80.213.000
69	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×394mm URBAN-PURPLE 1-SP	SET	4	1.145.900	4.583.600
70	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×394mm URBAN-VANILLA 1-SP	SET	3	1.145.900	3.437.700
71	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×502mm THE CHIEF MAN BLACK 7-SP	SET	39	1.145.900	44.690.400
72	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×394mm URBAN ALLOY LADY 1-SP	SET	49	1.145.900	56.149.100
73	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×480mm URBAN ALLOY BK MAN 1-SP	SET	40	1.145.900	45.836.000
74	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×502mm THE CHIEF SINGLE SPEED MAN -MATT G	SET	40	1.145.900	45.836.000
75	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×394mm BELLA FASHIONISTA LADY-MATT BLAC	SET	40	1.145.900	45.836.000
76	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26"×502mm THE CHIEF SINGLE SPEED MAN -ORANGI	SET	40	1.145.900	45.836.000
77	Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)	26" BELLA CLASSIC LADY-GREEN 1-SP	SET	40	1.145.900	45.836.000
78	Xe lướt điện VEORIDE 10" (01 bộ gồm xe và bình điện)		SET	36	10.091.200	363.283.200
79	Xe lướt điện VEORIDE 10" (01 bộ gồm xe và bình điện)		SET	1	10.091.200	10.091.200
80	Xe lướt điện VEORIDE 10" (01 bộ gồm xe và bình điện)		SET	11	10.091.200	111.003.200
81	Xe lướt điện VEORIDE 10" (01 bộ gồm xe và bình điện)		SET	4	10.091.200	40.364.800
82	Xe lướt điện VEORIDE 10" (01 bộ gồm xe và bình điện)		SET	5	10.091.200	50.456.000
III	Xe đạp lắp ráp hoàn thiện			313	0	346.332.700
1	EB0289#&Xe đạp 700C FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)( LẤP RÁP TẠI VIỆT NAM)#&CN (FENDER)		Bộ	50	1.721.300	86.065.000
2	EB0318#&Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe) ( LẤP RÁP TẠI VIỆT NAM)#&CN (FENDER)		Bộ	14	1.362.900	19.080.600
3	EB0322#&Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)( LẤP RÁP TẠI VIỆT NAM)#&CN		Cái	80	968.100	77.448.000

KIỂM  
 THÔNG  
 CỤC

TT	Danh mục tài sản	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
4	EB0323#&Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe) (LẤP RÁP TẠI VIỆT NAM)#&CN		Bộ	80	968.100	77.448.000
5	EB0324#&Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)(LẤP RÁP TẠI VIỆT NAM)#&CN		Bộ	36	968.100	34.851.600
6	EB0325#&Xe đạp 26" FIRMSTRONG (01 bộ = 01 xe)(LẤP RÁP TẠI VIỆT NAM)#&CN		Bộ	47	968.100	45.500.700
7	EB0287#&Xe đạp 20" SIX THREE ZERO (01 bộ = 01 xe)(LẤP RÁP TẠI VIỆT NAM)#&CN		Bộ	6	989.800	5.938.800
<b>IV</b>	<b>Bán thành phẩm</b>			<b>184</b>	<b>0</b>	<b>183.927.100</b>
1	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911D 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn, bàn đạp	Cái	1	608.300	608.300
2	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn, bàn đạp	Cái	1	1.150.800	1.150.800
3	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn, bàn đạp	Cái	1	1.150.800	1.150.800
4	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn, bàn đạp	Cái	1	1.150.800	1.150.800
5	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn, bàn đạp	Cái	1	1.150.800	1.150.800
6	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn, bàn đạp	Cái	1	1.150.800	1.150.800
7	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1843 Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn, bàn đạp	Cái	1	1.150.800	1.150.800
8	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO52215 01 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn, bàn đạp	Cái	1	403.200	403.200
9	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn, bàn đạp	Cái	1	1.150.800	1.150.800
10	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn, bàn đạp	Cái	1	1.150.800	1.150.800
11	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn, bàn đạp	Cái	1	1.150.800	1.150.800
12	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn, bàn đạp	Cái	1	789.600	789.600
13	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn, bàn đạp	Cái	1	1.150.800	1.150.800
14	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn	Cái	1	1.120.700	1.120.700
15	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn	Cái	1	1.120.700	1.120.700
16	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng	Cái	1	1.012.900	1.012.900
17	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn	Cái	1	1.120.700	1.120.700
18	Bán thành phẩm xe đạp nam	PO1783C Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn, bàn đạp	Cái	1	1.150.800	1.150.800
19	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn	Cái	1	1.120.700	1.120.700
20	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn	Cái	1	1.120.700	1.120.700
21	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn	Cái	1	1.120.700	1.120.700
22	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 01 bánh xe, ghi đồng, chắn bùn	Cái	1	674.800	674.800
23	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn	Cái	1	1.120.700	1.120.700
24	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn	Cái	1	1.120.700	1.120.700
25	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn	Cái	1	1.120.700	1.120.700
26	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn	Cái	1	1.120.700	1.120.700
27	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn, bàn đạp	Cái	1	1.150.800	1.150.800
28	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, bàn đạp	Cái	1	1.096.900	1.096.900
29	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng	Cái	1	1.012.900	1.012.900
30	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911B ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn, bàn đạp	Cái	1	247.100	247.100
31	Bán thành phẩm xe đạp nam	PO1783C Khung xe, 01 bánh xe, ghi đồng, baga sau, chắn bùn, bàn đạp	Cái	1	735.000	735.000
32	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn	Cái	1	1.120.700	1.120.700

TT	Danh mục tài sản	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
33	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn,	Cái	1	1.120.700	1.120.700
34	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn,	Cái	1	1.120.700	1.120.700
35	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn,	Cái	1	1.120.700	1.120.700
36	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, ghi đồng, baga sau,	Cái	1	681.100	681.100
37	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1764C Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn, bán đạp,	Cái	1	1.150.800	1.150.800
38	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911C Khung xe, 01 bánh xe,	Cái	1	855.400	855.400
39	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 01 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn, bán đạp,	Cái	1	970.200	970.200
40	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, ghi đồng,	Cái	1	704.900	704.900
41	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 01 bánh xe, ghi đồng, chắn bùn	Cái	1	674.800	674.800
42	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn.	Cái	1	1.120.700	1.120.700
43	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, chắn bùn	Cái	1	1.036.700	1.036.700
44	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911D 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn, bán đạp	Cái	1	608.300	608.300
45	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911D Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, bán đạp,	Cái	1	1.108.800	1.108.800
46	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911D Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, bán đạp	Cái	1	1.024.800	1.024.800
47	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911D Khung xe, 01 bánh xe, ghi đồng, chắn bùn, bán đạp	Cái	1	885.500	885.500
48	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn, bán đạp.	Cái	1	1.150.800	1.150.800
49	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn, bán đạp.	Cái	1	1.150.800	1.150.800
50	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911D Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, bán đạp	Cái	1	1.108.800	1.108.800
51	Bán thành phẩm xe đạp nam	PO1783C Khung xe, ghi đồng, baga sau.	Cái	1	681.100	681.100
52	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO52215 01 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, bán đạp	Cái	1	403.200	403.200
53	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn, bán đạp.	Cái	1	247.100	247.100
54	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn,	Cái	1	1.120.700	1.120.700
55	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn,	Cái	1	1.120.700	1.120.700
56	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn,	Cái	1	1.120.700	1.120.700
57	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn,	Cái	1	1.120.700	1.120.700
58	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn,	Cái	1	1.120.700	1.120.700
59	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn,	Cái	1	1.120.700	1.120.700
60	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn,	Cái	1	1.120.700	1.120.700
61	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn,	Cái	1	1.120.700	1.120.700
62	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn,	Cái	1	1.120.700	1.120.700
63	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn,	Cái	1	1.120.700	1.120.700
64	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn,	Cái	1	1.120.700	1.120.700
65	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn,	Cái	1	1.120.700	1.120.700
66	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn,	Cái	1	1.120.700	1.120.700
67	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn,	Cái	1	1.120.700	1.120.700
68	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn,	Cái	1	1.120.700	1.120.700
69	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn,	Cái	1	1.120.700	1.120.700
70	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn,	Cái	1	1.120.700	1.120.700
71	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn,	Cái	1	1.120.700	1.120.700
72	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn,	Cái	1	1.120.700	1.120.700
73	Bán thành phẩm xe đạp nữ	PO1911E Khung xe, 02 bánh xe, ghi đồng, yên xe, baga sau, chắn bùn,	Cái	1	1.120.700	1.120.700

RA  
CUI  
AI





